' CEARÁ
GO/Epi C DO ES1 \L)C

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023 - SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023

PORTARIA N°002/2024- EEMTI Dom Francisco de Assis Pires, de 02 de fevereiro de 2024.

O Diretor Escolar da EEMTI Dom Francisco de Assjs Pires, INEP 23149795, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo Edital N°

003/2023 - SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, e, considerando o regulamentado na Portaria N° 002/2024 - EEMTI Dom Francisco de Assis Fires, de 02 de fevereiro de 2024, toma público o resultado dos recursos ao resultado

preliminar da seleção:

Total de pontos
Total de ontos

Total de pontos

Ord

lnsc
Nome Completo Disciplina Inscrição

Pessoa coni

deficiência (PcD)

obtidos na 1°

Etapa.

- obtidos na

seleção.
Classificaçao

Resposta Recurso Resultado Preliminar

Sim ou Não Pontuação de
EtaaPontua a

Pontuação de

0,00 a 30,00
de000 a 20

' '

0,00 a 50,00

Davy Esdras da Silva Duarte Educação Profissional e Técnica Não 29,55 1,5 31,05 1° Lugar
Francisco Almeida Gonçalves Júnior Educação Profissional e Técnica Não 29,95 0 29,95 2° Lugar

______________________________________________

______________________________________________

INDEFERIDO: conforme Edital 006/2022 SEDUC-CE, no Item

5.3.11. Pontuação zero na Análise do Currículo não significa

que o candidato está eliminado da Seleção, tendo em vista que

esta etapa do certame tem caráter apenas classificatório.

INDEFERIDO: conforme Edital 006/2022 SEDUC-CE, no Item 6.4

cada candidato deverá, também, no ato da inscrição, anexar ao

formulário de solicitação de inscrição, os seguintes
documentos:

a) Documento de identificação (RG), frente e verso, caso não

possua o Documento de identificação (RG), poderá ser

substituIda por outro documento de identificação, tais como:

carteira de Trabalho, Carteira Nacional de Habilitação )CNH)
ou Carteira Profissional. O documento de identificação
anexado

deverá sero mesmo informado noformulário de inscrição.
b) CPF, sendo aceitos, também, documentos de identificação
que contenham a respectiva numeração;

2 Lucas Alves Lopes Educação Profissional e Técnica Não 26,35 1,5 27,85 3° Lugar
c) comprovante de endereço (conta de água, luz, telefone,

fatura de cartão ou similares);

d) O plano de aula, nos moldes do disposto neste Edital.

INDEFERIDO: Conforme Edital 006/2022 SEDUC-CE, no Item 6.5

É necessário, para análise curricular, que o candidato preencha
e entregue no ato de inscrição o Curriculum Vitae padronizado
conforme modelo constante no Anexo IV deste Edital, com as

respectivas comprovações: a) Para Curso de Nivel Superior e

Licenciatura Plena: Diploma e histórico acadêmico de Curso de

Nível Superior / Licenciatura Plena na disciplina a que concorre,

devidamente registrado, ou Certidão/Declaração Oficial de

Conclusão de Curso de Licenciatura (acrescido do histórico

acadêmico), restrito a um curso (cópia frente e verso),

expedido por Instituição de Ensino reconhecida em

conformidade com a legislação vigente, referente a cada

disciplina explicitada nos Editais Escolares. A

certidão/declaração deverá ter sido emitida nos últimos 1.2

(doze( meses retroativos à data da divulgação da Portaria

Escolar que disciplina a Seleção em questão;
I

Ipaumirim-CE, 19 de fevereiro de 2024

Mat.479 815